
 消費増税に伴う売価変更について 

いつも食堂をご利用頂き、誠にありがとうございます。  

さて食堂では 10 月から実施される消費増税に伴い、   

メニューの売価変更を実施致します。  

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。  

   変更：2019 年 10 月より新価格  

なお、9 月中に購入いただいた食券は 10 月より差額を頂戴致

します。  

ご不明な点等ありましたら食堂までお問合せください。  

メニュー名 現行 新価格

ランチA 400円 420円

ランチB 350円 370円

中華麺 300円 320円

和麺 300円 320円

カレー 300円 320円

カレー大盛り 350円 380円

スパゲッティ 300円 320円

ライス 100円 100円

味噌汁 50円 50円

大盛券 50円 60円

50円券 50円 50円

100円券 100円 100円

150円券 150円 150円

200円券 200円 200円


